
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 49 – 5291 – Poz. 1131, 1132

Na podstawie: art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. D, pkt 9 
oraz art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1592 zm.: Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 
220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, 
poz. 1271, Nr 200, poz. 1688; Nr 200, poz. 1688; 
Nr 214, poz. 1806; Dz.U. z 2003 r. Nr 162, poz. 
1568, z 2004 r., Nr 102, poz. 1055, Nr 153, poz. 
1271, Nr 214, poz. 1806, Dz.U. z 2007 r. Nr 173, 
poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753), art. 211, 
212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 i 264 ust. 
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach pu-

blicznych oraz art. 166, 184 ust. 1 pkt 10, ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.: z 2005 r. Dz.U. 
169, poz. 1420, z 2006 r. Dz.U. Nr 45, poz. 319, 
Nr 104, poz. 708, Nr 187, poz. 1381, Nr 170, poz. 
1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 249, poz. 1832; z 
2007 r. Nr 88 poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, 
poz. 984, Nr 82, poz. 560 z 2008 r. Dz.U. Nr 180, 
poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, 
Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 
62, poz. 504, Nr 72, poz. 619, Nr 79, poz. 666), 
w związku z art. 121 ust. 4-5 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o 

Na podstawie art. 12 pkt 1 i 11 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. 
Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) 
Rada Powiatu Obornickiego uchwala, co następuje:

§1. W treści uchwały Nr XL/215/09 Rady Powiatu 
Obornickiego z dnia 6 października 2009 r. w spra-
wie zmiany uchwały Rady Powiatu Obornickiego nr 
XXXIV/180/01 z dnia 28 sierpnia 2001 r. w spra-
wie określenia zasad sprzedaży lokali mieszkalnych 
w drodze bezprzetargowej na wniosek najemców 
lub dzierżawców tych lokali (Dz.Urz. Wojewódz-
twa Wielkopolskiego z 2001 r., Nr 120, poz. 2336) 
zmienionej uchwałą nr XXVI/169/04 Rady Powiatu 
Obornickiego z dnia 16 grudnia 2004 r. w sprawie 
zmiany uchwały Nr XXXIV/180/01 z dnia 28 sierp-
nia 2001 r. w sprawie określenia zasad sprzedaży 
lokali mieszkalnych w drodze bezprzetargowej na 
wniosek najemców lub dzierżawców tych lokali (Dz. 
Urz. Województwa Wielkopolskiego z 2004 r., Nr 
207, poz. 5160) wprowadza się następujące zmia-
ny:

1) zawarte w nagłówku, w §1 oraz w §3 wyrazy 
„(Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego z 2001 
r., Nr 120, poz. 36)” otrzymują brzmienie „(Dz. Urz. 
Województwa Wielkopolskiego z 2001 r., Nr 120, 
poz. 2336)”,

2) w §3 skreśla się wyraz „zmienionej”.
§2. Wykonanie mniejszej uchwały powierza się 

Zarządowi Powiatu Obornickiego.
§3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wcho-
dzi w życie z dniem wejścia w życie uchwały Rady 
Powiatu Obornickiego nr XXXIV/180/01 z dnia 28 
sierpnia 2001 r. w sprawie określenia zasad sprze-
daży lokali mieszkalnych w drodze bezprzetargowej 
na wniosek najemców lub dzierżawców tych lokali 
(Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego z 2001 r., 
Nr 120, poz. 2336).

Przewodniczący Rady
(-) mgr Andrzej Okpisz

1132

UCHWAŁA Nr XXXVI/305/III/2009 RADY POWIATU W POZNANIU

z dnia 16 grudnia 2009 r.

w sprawie: uchwalenia budżetu Powiatu Poznańskiego na rok 2010

1131

UCHWAŁA Nr XLIII/226/09 RADY POWIATU OBORNICKIEGO

z dnia 1 grudnia 2009 r.

w sprawie: sprostowania treści uchwały Nr XL/215/09 Rady Powiatu Obornickiego z dnia 6 października 
2009 r. w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu Obornickiego nr XXXIV180/01 z dnia 28 sierpnia 2001 
r. w sprawie określenia zasad sprzedaży lokali mieszkalnych w drodze bezprzetargowej na wniosek najem-
ców lub dzierżawców tych lokali (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego z 2001 r., Nr 120, poz. 2336) 
zmienionej uchwałą nr XXVI/169/04 Rady Powiatu Obornickiego z dnia 16 grudnia 2004 r. w sprawie 

zmiany uchwały Nr XXXIV/180/01 z dnia 28 sierpnia 2001 r. w sprawie określenia zasad sprzedaży lokali 
mieszkalnych w drodze bezprzetargowej na wniosek najemców lub dzierżawców tych lokali (Dz. Urz. Wo-

jewództwa Wielkopolskiego z 2004 r., Nr 207, poz. 5160)


